

NORDICO TRADING COMPANY ApS

CVR-nr. 28 30 08 59

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. juni 2017

Søren Graversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NORDICO TRADING COMPANY ApS
Langengen 17
2870 Dyssegård

Telefon: 39562031

E-mail: sg@mail.tele.dk

CVR-nr.: 28 30 08 59

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Søren Graversen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med salg af modeljernbaner samt tilbehør hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 148.799, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 58.426.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		415.355	101.896
Personaleomkostninger	1	<u>-420.399</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-5.044	101.896
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-5.044	101.896
Resultat før finansielle poster		-5.044	101.896
Finansielle omkostninger		<u>-82.345</u>	<u>-96.230</u>
Resultat før skat		-87.389	5.666
Skat af årets resultat		<u>-61.410</u>	<u>-77.677</u>
Årets resultat		<u>-148.799</u>	<u>-72.011</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-148.799</u>	<u>-72.011</u>
		<u>-148.799</u>	<u>-72.011</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		208.285	218.246
Finansielle anlægsaktiver		<u>208.285</u>	<u>218.246</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>208.285</u>	<u>218.246</u>
Færdigvarer og handelsvarer		7.426.412	7.426.412
Varebeholdninger		<u>7.426.412</u>	<u>7.426.412</u>
Andre tilgodehavender		48.070	0
Udskudt skatteaktiv		0	61.410
Tilgodehavender		<u>48.070</u>	<u>61.410</u>
Likvide beholdninger		<u>62.079</u>	<u>25.148</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.536.561</u>	<u>7.512.970</u>
Aktiver i alt		<u>7.744.846</u>	<u>7.731.216</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-66.574	82.225
Egenkapital	2	<u>58.426</u>	<u>207.225</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>6.272.870</u>	<u>6.272.870</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>6.272.870</u>	<u>6.272.870</u>
Kreditinstitutter		542.923	597.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser		608.639	274.768
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.365	0
Anden gæld		<u>223.623</u>	<u>378.522</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.413.550</u>	<u>1.251.121</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.686.420</u>	<u>7.523.991</u>
Passiver i alt		<u>7.744.846</u>	<u>7.731.216</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	344.013	0
Andre omkostninger til social sikring	5.272	0
Andre personaleomkostninger	71.114	0
	<u>420.399</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	82.225	207.225
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-148.799</u>	<u>-148.799</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>-66.574</u>	<u>58.426</u>